Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Romulo Matos de Moraes (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: B7E92A5D-2FCD0907-8499F7F5-8DE7D9A5
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

PORTARIA N.º 120, DE 25 DE MARÇO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO –
CAMPUS DE ALEGRE, nomeado por meio da Portaria n.º 1.993, de 22 de novembro de
2021, publicada no Diário Oficial da União de 23 de novembro de 2021, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o contido no Processo n.º 23149.000462/2022-61,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado final do processo seletivo simplificado, objeto do
Edital n.º 2, de 23 de fevereiro de 2022, com vistas à contratação de professor substituto para o
Ifes - Campus de Alegre, na área de estudo  Letras - Português/Inglês  - 40 horas, conforme
segue:

Inscrição Candidato Prova de
Títulos

Prova de Desempenho
Didático

Nota
Final

Classificação

3 Nayara Silva
Guimarães Pereira

23.0 60.0 45.2 1º

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Sistema de Gestão
e Geração de Documentos (GeDoc) e no Diário Oficial da União.

ROMULO MATOS DE MORAES
Diretor-Geral

		2022-03-25T11:28:23-0300